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Uutiset 2011

Uutiset kaudella 2011
08.10.2011: PEPO:lle tärkeä voitto

PEPO nousi tappioasemasta voittoon ensimmäisessä kakkosen karsintaottelussa, kun se kaatoi kotikentällään AC Vantaan 2-1
(0-1).
 
Ottelun ensimmäinen 45-minuuttinen oli varsin tasaista peliä. Ottelun alku oli kotijoukkueen hallintaa ja joukkue piti palloa 
enemmän hallussa, mutta AC Vantaa sai ajoittain luotua painetta terävillä vastahyökkäyksillä. Isännille siunaantui ensimmäinen 
maalipaikka ottelun 14 minuutilla, kun Torres  keskitti boxiin Petri Kuntolalle , jonka pusku meni ohi maalin. Heti perään Kevin 
Sawchak  vapautti Kuntolan maalintekoon, mutta laukaus meni yli maalin. Vieraat siirtyivät taukojohtoon puolen tunnin pelin 
jälkeen, kun kulmapotku upposi maaliin PEPO:n pelaajan kautta.
 
Kotijoukkue tuli tasoihin, kun peliä oli pelattu 70 minuuttia. Sawchak syötti ja Jani Jokela  laukoi pallon maalin takanurkkaan. 
Tästä kolme minuuttia ja isännät siirtyivät 2-1 johtoon, kun Torreksen veto upposi maalin takanurkkaan. Kotijoukkue sai 
maaleista lisää vauhtia ja peliä käytiin enemmän vieraiden kenttäpuoliskolla, mutta lisämaaleja ei ottelussa nähty. Toinen 
osaottelu pelataan sunnuntaina 16.10. ISS-areenalla klo 16:00.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Antti Kauppila, Jere Pulli, Mikko Salmensalo(65.Miikka Halme), Pasi 
Hovi(70.Esa Riikonen), Kevin Shawchak, Jani Jokela(85.Aleksandr Komov), Petri Kuntola(65.Markus Muhonen), Torres
(80.Pertti Rytinki)

 

02.10.2011: Karsinnassa vastassa AC Vantaa 

PEPO:n nousukarsintavastus on selvinnyt. Helsingin ja Uudenmaan lohko 2 voiton vei AC Vantaa. AC Vantaa pelasi 
kakkosessa kaudella 2011 yhdessä PEPO:n kanssa ja molemmat silloin putosivat takaisin kolmoseen. Nyt molemmat yrittävät 
nousua uudestaan.

Nousukarsinta pelataan kaksiosaisena otteluna. PEPO aloittaa kotiottelulla. Karsinnan osa 1 pelataan lauantaina 8.10. klo 
16.00 Kimpisessä.  Karsinnan osa 2 pelataan AC Vantaa kotikentällä ISS-stadionilla su 16.10. klo 16.00. 

24.09.2011: PEPO voitti HaPK:n
 
PEPO päätti sarjan lauantaina Haminassa tyylikkääseen 1-4 (0-1)-vierasvoittoon HaPK:sta. Vieraiden maaleista vastasivat 
Pertti Rytinki kahdella osumalla. Maalin mieheen iskivät Markus Muhonen  ja Petri Kuntola . Isäntien kavennuksen teki Henri 
Keränen .
 
Peli ehti vanheta Haminassa vain hieman alle varttitunnin, kun Muhonen vei PEPO:n johtoon. Miikka Halme  keskitti boxiin ja 
Muhonen tälläsi pallon voimalla maaliin. Heti perään oli kotijoukkueella hyvä tekopaikka tasoittaa ottelu, kun Ville Lötjönen  
palattiin vasemmalta laidalta läpi, mutta veto meni ohi maalin. Tauolle mentiin vierasjohdossa 1-0.
 
Toista jaksoa oli pelattu kolme minuuttia, kun lilapaidat iskivät ottelun toisen maalinsa. Esa Riikonen  syötti ja Rytinki pommitti 
20 metristä pelivälineen verkkoon. Maalin jälkeen PEPO hallitsi kenttätapahtumia, vaikka kotijoukkue pääsikin toisella jaksolla 
paremmin peliin mukaan. Jakson lopussa maaliverkkoja pöllytettiin vielä kolmesti. 80. minuutilla PEPO-vahti Zurab 
Talakhadzen  pitkä avaus tavoitti Rytingin, joka viimeisteli tulostaululle 0-3 lukemat. Kuntola viimeisteli 0-4 lukemat Aleksandr 
Komovin  syötöstä, kun peliä oli pelattu 90 minuuttia. Loppulukemat 1-4 teki kotijoukkueen Henri Keränen .   
 
PEPO päätti sarjan selvään voittoon, kun taas HaPK tippui neloseen.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala, Samu Mononen, Antti Kauppila, Abdula Hodza, Samuli Salo(65.Petri Kuntola), Esa 
Riikonen, Miikka Halme(75.Aleksandr Komov), Jani Jokela(80.Juuso Laapas), Pertti Rytinki, Markus Muhonen

24.09.2011: Kakkosen karsintaparit arvottu

Suomen Palloliitto on julkaissut sivuillaan päätökset Kakkosen karsinnan osalta. Päätöksen mukaan Kaakon voittaja pelaa 
Helsinki/Uusimaa 2 lohkon voittajaa vastaan. Myös se on päätetty että Kaakon voittaja pelaa ensin kotona. Ensimmäinen peli 
pelataan la-su 8.-9.10. Lisää SPL tiedotteessa täällä

Helsinki/Uusimaa 2-lohkon kärjessä on vielä voittaja ja kakkonen auki. Ennen viimeistä 2.10. pelattavaa kierrosta on AC Vantaa  
kärjessä 53 pisteellä ja perässä 50 pisteessä sekä EsPa että PK-35/VJS .

Jännittävän Helsinki/Uusimaa 2-lohkon sarjataulukkoon ja pelituloksiin pääset täältä

19.09.2011: PEPO kaatoi Kultsu FC:n niukasti
 
PEPO vei kauden toisen Lappeenrannan derbyn sunnuntaina, kun se kaatoi Kultsu FC:n maalein 2-1 (2-1). Kimpisen valoissa 
nähtiin erittäin vauhdikas taistelu sarjapisteistä. Ottelun kaikki maalit tehtiin avausjaksolla. Torres  vei ensin PEPO:n johtoon, 
mutta Juha Pelkonen  tasoitti heti perään. Voittomaalin iski Niko Pyyhtiä  rankkarista.
 
Kotijoukkue tuli otteluun vauhdilla ja ensimmäinen tekopaikka nähtiin 6 minuutilla, kun Petri  Kuntola  pelattiin avopaikkaan, 
mutta veto suuntautui päin vieraiden maalivahtia. PEPO otti alkuminuuttien jälkeen kenttätapahtumat vielä selvemmin haltuun ja 
avausmaali nähtiin, kun peliä oli pelattu 25 minuuttia. Samuli Salo  syötti ja Torres pamautti pallon voimalla maalin ylänurkkaan.
Vajaan puolen tunnin kohdalla vieraat tulivat tasoihin onnekkaalla maalilla, kun Juha Pelkosen  veto muutti pelaajasta suuntaa 
ja pallo lipui maaliin ohi PEPO-vahti Jirko Sorsan . Vielä ennen taukoa kotijoukkue sai rankkarin, jonka ampui varmasti maaliin 
Pyyhtiä.

Pekka Valkeapää: Omat tiedot Kirjaudu ulos   Tilaustiedot  Ulkoasu   Jäsenet 

Piilossa olevat sivut:  

Lisää tälle sivulle  Sivuston rakenne

Ohje    
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Toisella jaksolla kumpikaan joukkue ei peruutellut, vaan molemmat hakivat aktiivisesti ratkaisupaikkoja ja peli aaltoili päästä 
päähän. PEPO:sta maalipaikoille pääsivät Miikka Halme  ja Markus Muhonen . Vieraat saivat kerran pallon Sorsan selän 
taakse, mutta tilanne vihellettiin paitsioksi. Ratkaisuhetkillä kumpikaan joukkue ei pystynyt kylmäpäiseen viimeistelyyn ja näin 
kotijoukkue voitti ottelun avausjakson maaleilla 2-1.
Ottelu seurasi kauden ennätysyleisö 558 katsojaa.
 
PEPO:n kokoonpanosta puuttuivat Jani Jokela, Mikko Salmensalo  sekä Kevin Shawchak . Jokela potee nilkkavammaa, 
mutta on todennäköisesti Haminassa mukana. Salmensalolla oli flunssa ja Shawchakilla on alavatsavamma, joka vaatii vielä 1-2 
viikon levon. Tuomas Hokkasen  kausi on ohi akillesjännevamman vuoksi.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä(45.Samu Mononen), Antti Kauppila, Jere Pulli, Pasi Hovi(65.Markus 
Muhonen), Esa Riikonen, Samuli Salo(75.Juuso Laapas), Miikka Halme, Torres(80.Pertti Rytinki), Petri Kuntola

 

16.09.2011: Edustusjoukkueella on 2 kotiottelua täl lä kaudella jäljellä Kimpisellä

Joukkueella jäljellä 2 kotiottelua:

Su 18.9. klo 18.30 PEPO - Kultsu FC  (iltavalaistusottelu)•
Kakkosen nousukarsintaottelu  joko la-su 8-9.10.  tai la-su 15-16.10.•

PEPO - Kultsu FC su 18.9. ollee ensimmäinen kilpailevien lappeenrantalaisseurojen välinen sarjaottelu Kimpisen stadionilla 
sitten LaPa ja LauTP aikojen. Kaupungin kilpailevien seurojen välistä sarjaottelua ei Kimpisessä olle nähty siis sitten 1990-luvun 
alun. Sunnuntain 18.9. peli pelataan iltavalaistusotteluna.

10.09.2011: MiKi jäi PEPO:n jyrän alle
 
PEPO voitti MiKi:n vakuuttavan esityksen päätteeksi 6-2(3-0). Kotijoukkueen maaleista viisi viimeisteli brassikärki Torres.
 
PEPO otti ottelun ohjat käsiinsä alusta alkaen. Joukkue pystyi pitämään palloa ja tyrehdyttämään vieraiden pelinrakentelun. 
Kotijoukkueen keskikenttä aiheutti suurta päänvaivaa MiKi:lle. Isännät menivät johtoon jo 8 minuutin jälkeen, kun Jere Pulli  
syötti läpiajoon Torreksen, joka upotti pelivälineen varmasti maaliin. Puolen tunnin kohdalla isännät saivat rangaistuspotkun, 
jonka upotti maaliin Torres. Vielä ennen taukoa hyvän pelin pelannut Mikko Salmensalo  vapautti Torreksen maalintekoon ja 
tauolle mentiin PEPO:n johtaessa 3-0.
 
Toisen jakson alussa Torres piti MiKi-puolustustusta pilkkanaan ja iski kaksi maalia kolmessa minuutissa. Ensin Salmensalo 
syötti ja Torres iski 4-0 ja heti perään Markus Muhonen  vapautti illan sankarin maalintekoon ja valotaululla olivat lukemat 5-0. 
Tämän jälkeen MiKi iski kaksi maalia lyhyessä ajassa Timo Mattilan  toimiessa maalarina. Loppulukemat 6-2 iski komealla 
laukauksella Muhonen Pertti Rytingin  hienosta syötöstä.
 
Voittonsa ansiosta PEPO varmisti lohkovoiton, kun jäljellä on kaksi kierrosta.   
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala(88.Juuso Laapas), Niko Pyyhtiä, Antti Kauppila, Jere Pulli(88.Abdula Hodza), Pasi 
Hovi(45.Samuli Salo), Esa Riikonen, Mikko Salmensalo, Jani Jokela(45.Miika Halme), Torres(65.Pertti Rytinki), Markus 
Muhonen

 

05.09.2011: Halme teki voittomaalin
 
PEPO nappasi maanantaina maukkaan vierasvoiton, kun se haki pisteet Kouvolasta maalein 3-2 (2-1). Vierasvoiton maalareina 
toimivat Mikko Salmensalo, Torres sekä Miikka Halme . Kotijoukkueen maalit iski Niko Harjula .
 
Ottelu alkoi PEPO:n hallinnassa ja joukkue vyörytti hyökkäyksiä kohti isäntien maalia. Pelin avausmaali syntyi 12. minuutin 
kohdalla, kun Jani Jokela  keskitti 16-alueen sisään, josta MikkoSalmensalo laukoi pallon varmasti maalin takanurkkaan. 
Kotijoukkue nousi kuitenkin tasoihin, kun Niko Harjulan veto painui verkon perukoille Zurabin  käsien kautta. PEPO:n toinen 
maali oli lähellä 25 minuutin kohdalla, kun Miika Halmeen veto osui maalin ylärimaan ja tästä neljä minuuttia, kun oli Torresin 
vuoro kokeilla yläriman kestävyyttä. Vieraat siirtyivät johtoon jakson lopussa. Salmensalo syötti ja Torres karkasi kotijoukkueen 
puolustukselta ja laukoi pelivälineen verkkoon. Tauolle siirryttiin vierasjohdossa 2-1.
 
Toinen puoliaika ehti vanhentua vain vajaat kolme minuuttia, kun numerot muuttuivat vieraiden 3-1 johtoon. Halme karkasi 
kotijoukkueen puolustuksen ihmetellessä läpiajoon ja laukoi pallon varmasti maalin ylänurkkaan. Syötön maaliin antoi Niko 
Pyyhtiä . Jakso eteni tasaisesti ja molemmilla joukkueilla oli omat paikkansa tehdä lisämaaleja. Jakson lopussa isännät saivat 
taisteluvaihteen päälle ja ansaittu kavennusmaali tuli 89 minuutilla, kun Harjula puski keskityksen maaliin.
 
Voiton ansiosta PEPO jatkaa entistäkin vahvempana sarjakärjessä ja ero Savonlinnaan on nyt 9 pistettä, kun otteluita on jäljellä 
kolme kierrosta.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala(88.Samu Mononen), Niko Pyyhtiä, Antti Kauppila, Jere Pulli, Miikka Halme(75.Juuso 
Laapas), Esa Riikonen, Mikko Salmensalo, Jani Jokela(85.Samuli Salo), Torres(75.Petri Kuntola), Markus Muhonen(60.Pertti 
Rytinki)

 
01.09.2011: Pelaajapäivitys
 
Maalivahti Zurab Talakhadze  ja laitahyökkääjä Kevin Shawchak  pelaavat PEPO:ssa loppukauden. PEPO-vahti Jirko Sorsan  
olkapäävamman vuoksi hankittu Zurab tuli Lappeenrantaan kakkosen KTP:stä. Shawchak pelasi kahdessa 
veikkausliigaottelussa MYPA:n paidassa, mutta palaa lila-paitaan loppukaudeksi.
 
Antti Oksanen  on loppukauden sivussa loukkaantumisen takia. Oksasen polvi leikattiin ja toipuminen kestää kuusi viikkoa. 
Tuomas Hokkasen  akillesjänne vaatii lepoa ja paluu kentille on vielä avoin.
Henrik Karvinen  ja Abenezer Eloranta  pelaavat loppukauden Lappee JK:n riveissä.
 
31.08.2011: PEPO ryöpytti KoRe:a
 
Keskiviikkoillan peli Kimpisellä oli kotijoukkueen näytöstä, kun PEPO nöyryytti Kotkan Reipasta maalein 13-0 (4-0). Maaleista 
viisi iski Torres  ja neljä maalia teki Pertti Rytinki  sekä kertaalleen osuivat Jani Jokela , Markus Muhonen , Miikka Halme  ja 
Petri Kuntola .
 
PEPO otti pelin haltuun ja loi muutamia tekopaikkoja ennen kuin kuparinen meni rikki 20 minuutin kohdalla. Niko Pyyhtiä  syötti 
ja Torres laukoi pallon maaliin. 2-0 lukemat laukoi Muhonen Jokelan keskityksestä. 31 minuuttia oli pelattu, kun Torres laukoi 3-
0. Isännät jatkoivat myllytystä ja Torres iski taukolukemat 4-0 Halmen syötöstä.
 
Toista jaksoa oli pelattu minuutti, kun Lappeenrantalaiset iskivät illan viidennen osumansa. Halme toimi jälleen syöttäjänä ja 
Torres iski pelivälineen maaliin. PEPO ei antanut toisella jaksolla mitään mahdollisuutta vieraille ja iski vielä kahdeksan maalia 
KoRe:n verkkoon.
52. 6-0   Halme, (Jokela)
54. 7-0   Jokela, (Torres)
59. 8-0   Torres
69. 9-0   Rytinki, (Kuntola)
71. 10-0 Rytinki, (Komov)
81. 11-0 Kuntola
84. 12-0 Rytinki, (Pulli)
88. 13-0 Rytinki, (Mononen)
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PEPO:n seuraava ottelu: Ma 5.9 klo 18:30 Sudet/2 – PEPO
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä(75.Samu Mononen), Antti Kauppila, Jere Pulli, Miikka Halme
(70.Aleksandr Komov), Esa Riikonen, Mikko Salmensalo, Jani Jokela(55.Samuli Salo), Markus Muhonen(65.Petri Kuntola), 
Torres(60.Pertti Rytinki)

 

27.08.2011: Muutos otteluohjelmaan 

Sudet/2 -PEPO siirtyy pelattavaksi ma 5.8 klo 18:30, Kouvolan keskuskenttä.

 
27.08.2011: IPS kaatui Kimpisellä
 
PEPO piti pisteet Lappeenrannassa voittamalla IPSin puhtaasti 3-0 (0-0). Maalit iski Kevin  Shawchak, Torres  sekä Niko 
Pyyhtiä .
 
Ottelu alkoi tasaisissa merkeissä ja molemmat joukkueet saivat aikaan pari maalipaikan tapaista, mutta todelliset 
huipputilanteet olivat vähissä. Kotijoukkueen ensimmäinen tuhannen taalan paikka siunaantui Petri Kuntolalle 20 minuutin 
tietämillä. Torres teki hyvän esityön ja vapautti keskityksellään Kuntolan rangaistusalueelle, jonka laukaus meni kuitenkin yli 
maalin. Vierasjoukkue IPS pääsi ajoittain vaarallisen oloisesti 20 metriin maalista, mutta viimeiset syötöt olivat heikkoja. Jakso 
oli vieraiden hallintaa, mutta tauolle siirryttiin tasalukemissa 0-0.
 
PEPO tuli toiselle puoliajalle väkevällä asenteella ja IPS joutui ottamaan hyökkäyksiä vastaan. 51.minuutilla läpi ottelun 
rouhinut Joonas Virolainen  sai taklauksesta toisen keltaisen kortin ja sai suihkukomennuksen. Kotijoukkue siirtyi johtoon, kun 
peliä oli pelattu 54 minuuttia. Torres keskitti ja Shawchak laukoi pallon maalin alanurkkaan. Vapauttava ja ansaittu 2-0-maali 
tuli 82.minuutilla, kun Markus Muhonen  keskitti ja Torres puski pelivälineen verkkoon. Loppulukemat 3-0 laukoi komealla 
ylänurkkavedolla 20 metristä Niko Pyyhtiä.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Antti Kauppila, Jere Pulli, Miikka Halme(75.Mikko Salmensalo), Pasi 
Hovi(25.Esa Riikonen), Kevin Shawchak, Jani Jokela(83.Samuli Salo), Petri Kuntola,(70.Markus Muhonen), Torres(85.Pertti 
Rytinki)

 

21.08.2011: STPS ja PEPO tasapeliin

 
STPS ja PEPO pelasivat 1-1 (1-1)-tasapelin sunnuntaina Savonlinnassa. Timo Pitko  vei ensin kotijoukkueen johtoon, mutta 
Petri Kuntola  tasoitti avausjakson lopulla.
 
PEPO sai ensimmäisen hyvän tilanteen alkuminuutilla, kun Jere Pullin  vapaapotkusta pääsi Kuntola puskemaan, mutta vahvan 
pelin pelannut STPS-vahti Dima  kuitenkin torjui. Ottelu jatkui tasaisissa merkeissä, mutta kotijoukkue piti enemmän palloa. 
Jakson lopussa sitten alkoi tapahtua. STPS siirtyi johtoon, kun peliä oli pelattu 41 minuuttia. Pitkä pystysyöttö pelattiin PEPO-
puolustuksen selustaan ja Pitko laukoi pallon varmasti maalin takanurkkaan. Tästä neljä minuuttia ja PEPO sai tärkeän 
tasoituksen avausjakson lopulla. Antti Kauppilan  pitkä syöttö tavoitti Kuntolan, joka laukoi pallon maaliin. Tauolle mentiin 
tasalukemissa 1-1.
 
STPS satsasi tauon jälkeen hyökkäykseen vahvasti. Kotikatsomon railakkaan kannustuksen saattamana joukkue järjesti 
muutaman vaarallisen tilanteen vieraiden maalille. Paras paikka tuli 70 minuutin kohdalla, kun Teemu Pulkkinen  pääsi 
laukomaan pilkun kohdalta, mutta PEPO-vahti Zurab Talakhadze  torjui vedon. Hurjavauhtisen toisen jakson lopulla oli vierailla 
kolme paikkaa tehdä voittomaali. Ensin 85. minuutilla Torres  syötti ja Markus Muhonen  pääsi viidestä metristä laukomaan, 
mutta Dima torjui vedon. Heti perään Pertti Rytinki  veti kolmesta metristä Diman syliin ja vielä sama mies oli yksin läpi 90. 
minuutilla, mutta kentän paras pelaaja Dima venyi unelmatorjuntaan. Lisämaaleja ei aurinkoisella Kyrönniemellä nähty. 
Mukavaa jalkapalloiltaa oli todistamassa 600 silmäparia.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Zurab Talakhadze, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Antti Kauppila, Jere Pulli, Miikka Halme(45.Mikko Salmensalo), Pasi 
Hovi, Kevin Shawchak, Jani Jokela, Petri Kuntola,(75.Markus Muhonen), Torres(85.Pertti Rytinki),

 

 
13.08.2011: Riikoselle voittomaali
 
PEPO nappasi lauantaina maukkaan vierasvoiton, kun se haki pisteet Voikkaalta maalein 3-2(2-1). Ottelun voittomaalin teki 
vaihdosta sisään tullut Esa Riikonen , kun peliä oli pelattu 88 minuuttia.
 
PaPe ja PEPO tarjosivat Voikkaan pallokentällä yleisölle nähtävää koko rahan edestä. Vierasjoukkueessa oltiin pelin jälkeen 
tyytyväisiä, sillä PEPO vei pisteet Lappeenrantaan vahvan lopun ansiosta. Kamppailu alkoi vauhdikkaasti ja molemmilla 
joukkueella oli omat paikkansa tehdä avausosuma. Pikku hiljaa PEPO sai selkeämmin pelin hallintaan ja joukkue meni johtoon, 
kun peliä oli pelattu 25 minuuttia. Petri Kuntola  keskitti ja Samuli Salo  laukoi pallon maalin takanurkkaan. Kotijoukkue ei 
osumasta säikähtänyt vaan iski ottelun tasoihin 28. minuutilla. Jarkko Iiskola  keskitti takatolpalle ja Sami Suleva  iski pallon 
verkkoihin.  Vieraat siirtyivät johtoon 35 minuutin kohdalla, kun Kuntola syötti ja Jani Jokela  teki taukolukemiksi 2-1.
 
Toisen jakson alkuun PEPO loi muutaman hyvän hyökkäyksen, mutta PaPe-puolustus selvitti tilanteet. Jakso eteni vieraiden 
hallinnassa, mutta maalin iski PaPe. Kotijoukkue sai erikoistilanteen ottelun 60 minuutin kohdalla ja Petri  Marttila iski maalin 
edestä pelin tasoihin. Peli näytti päätyvän jo tasatulokseen, kunnes PEPO sai kulmapotkun 88 minuutin kohdalla. Jokelan 
antaman kulman iski sisään Riikonen. Voiton myötä PEPO vankensi asemiaan sarjakärjessä.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Antti Kauppila, Niko Pyyhtiä, Jere Pulli, Pasi Hovi, Samuli Salo(75.Samu Mononen) Miikka 
Halme, Abenezer Eloranta(70.Esa Riikonen), Jani Jokela, Petri Kuntola

 

 

06.08.2011: PEPO murjoi Jäntevän nurmen pintaan
 
PEPO jatkoi voittoputkeaan lauantaina Kimpisellä murjomalla Kotkan Jäntevän maalein 12-0 (4-0). Toisella jaksolla isännät 
iskivät kahdeksan maalia vieraiden verkkoon. Torres  osui neljästi sekä Jani Jokela, Pertti Rytinki  ja Kevin Sawchak  kahdesti. 
Maalin mieheen iskivät Antti Kauppila  ja Petri Kuntola .
 
PEPO sai otteluun varsinaisen salama-alun, kun joukkue johti vartin pelin jälkeen jo 2-0. Ensin 8. minuutilla Sawchak syötti ja 
Torres maalasi. Seuraavaa osumaa odoteltiin vain neljä minuuttia, kun Torres katkaisi vieraiden puolustuksen syötön 
maalivahdille ja iski pallon maaliin. Kotijoukkueen otteista huokui peli-ilo ja pallo liikkui näyttävästi pelaajalta toiselle. 40. 
minuutilla Torres syötti Jokelan yksin läpi, joka sijoitti pallon varmasti maaliin. Vielä ennen taukoa Torres syötti ja Sawchak iski 
taukolukemiksi 4-0.
 
PEPO jatkoi vahvasti myös toisen jakson. Kauppila vei isännät 4-0 johtoon Jokelan kulmapotkusta, kun peliä oli pelattu 50 
minuuttia. 60 minuuttia oli pelattu, kun valotaululla oli lukemat 6-0. Torres syötti ja Jokela viimeisteli. 7-0 iski Sawchak, Torresin 
syötöstä. Tämä ei riittänyt kotijoukkueelle, vaan viimeisen 10 minuutin aikana joukkue iski vielä viisi maalia. 80. minuutilla 
Kuntola syötti ja Rytinki iski pallon verkkoon. Tästä minuutti ja Abenezer Eloranta  syötti ja Kuntola maalasi. 83 minuuttia oli 
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pelattu, kun Kuntola syötti ja Torres teki 10-0. Kaksi minuuttia edellisestä ja 11-0 tekijänä Torres. Ottelun komein maali nähtiin, 
kun Kuntola ja Rytinki syöttelivät Jäntevän puolustuksen pihalle ja Rytinki iski loppunumerot 12-0.    
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Antti Kauppila, Tuomas Hokkanen, Jere Pulli, Pasi Hovi(60.Samuli Salo) Miikka Halme
(70.Abenezer Eloranta), Kevin Shawchak, Jani Jokela(75.Petri Kuntola), Markus Muhonen(75.Pertti Rytinki), Torres

 

 

03.08.2011: SavU taipui PEPO:n käsittelyssä
 
PEPO nappasi keskiviikkona ansaitun 2-0 (0-0) kotivoiton SavU:n kustannuksella. Maalit iskivät toisella jaksolla Torres  ja Petri 
Kuntola. 
 
Ottelu Kimpisellä lähti käyntiin kotijoukkueen selvässä hallinnassa ja PEPO sai muutamia nopeita hyökkäyksiä vieraiden 
maalille. 4 minuuttia oli pelattu, kun Kevin Sawchak  pääsi boksin sisällä laukomaan, mutta vierasvahti Manu Kiljunen  torjui 
pallon kulmaksi. 11 minuutin kohdalla Jani  Jokela  syötti ja Sawchak laukoi ylärimaan.
Puolen tunnin pelin jälkeen SavU pääsi paremmin peliin mukaan heikon alun jälkeen. Suoraviivaisella pelityylillä pelanneen 
vierasjoukkueen parhaimmat maalipaikat tulivat pitkillä kaaripalloilla ja erikoistilanteista, mutta topparipari Niko Pyyhtiä  ja Antti 
Kauppila  hoiti tilanteet tyylillä. Tauolle mentiin tasalukemissa 0-0.
 
Toinen puoliaika jatkui PEPO:n hallinnassa ja joukkue ratkaisi ottelun kahdella nopealla maalilla.
63 minuuttia oli pelattu, kun Pasi Hovi  syötti ja Torres laukoi 20 metristä tolpan kautta pallon maaliin. Heti perään isäntien 
maalivahti Jirko Sorsan  pitkästä avauksesta Torres jatkoi päällä pallon Kuntolalle, joka upotti pallon varmasti maaliin. Maalien 
jälkeen PEPO:n syöttöruletti toimi ja SavU sai hetken ajan tyytyä juoksemaan pallon perässä. Vieraat saivat muutaman 
vaarallisen tilanteen jakson puolivälissä vapaapotkuista, mutta isätien maaliin loukkaantumisen jälkeen palannut Jirko Sorsa 
poimi pallot varmasti. Lisämaaleja ei ottelussa nähty, näin pisteet jäivät Lappeenrantaan.
 
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Antti Kauppila, Niko Pyyhtiä(80.Tuomas Hokkanen), Jere Pulli(70.Esa Riikonen), Miikka 
Halme(75.Abenezer Eloranta), Kevin Shawchak, Jani Jokela, Petri Kuntola(65.Markus Muhonen), Torres(75.Pertti Rytinki)

 

 

26.07.2011: PEPO vahvisti puolustusta
Esa Riikonen  on tehnyt loppukauden mittaisen sopimuksen PEPO:n kanssa. Riikonen (25) pelasi edelliset neljä vuotta 
Lahdessa. Kaudet 2007-2008 kakkosen City Starsissa ja kaudet 2009-2010 kolmosen Salpausselän Reippaassa.
 

23.07.2011: PEPO kaatoi PaSan selvästi
 
PEPO voitti PaSan lauantaina Imatralla puhtaasti lukemin 3-0 (2-0). Vieraiden maalit iskivät Jere  Pulli, Miikka Halme ja Pertti 
Rytinki.
 
Lilapaidat ottivat heti kenttätapahtumat haltuunsa  ja pitivät palloa isäntien kenttäpuoliskolla. Ensimmäinen vaarallinen tilanne 
tuli 10 minuutin kohdalla, kun Pullin keskityksestä Petri Kuntola  pääsi puskemaan avopaikasta, mutta isäntien maalivahti torjui 
pallon kulmaksi. 20. minuutilla PEPO sitten iski. Jani Jokela  antoi kulman oikealta ja Pulli puski pelivälineen verkkoon. Vieraat 
iskivät toistamiseen vielä ennen taukoa, kun Kevin Shawchak  syötti ja Halme pommitti 25 metristä pallon maalin ylänurkkaan.
 
Toinen puoliaika alkoi siitä, mihin edellinen jäi. PEPO:n hallinta jatkui eikä kotijoukkue saanut yhtään laukausta PEPO-vahti 
Ville Iiskolan  maalille. Vieraat loivat useita maalipaikkoja, mutta 3-0 osumaa saatiin odottaa ottelun 86. minuutille, kun Rytinki 
jäi boxissa vapaaksi ja upotti pallon maalin vasempaan alanurkkaan. Lisämaaleja ei ottelussa tehty, näin pisteet matkasivat 
Lappeenrantaan.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Anssi Vanhala, Antti Kauppila(75.Niko Pyyhtiä), Samu Mononen, Jere Pulli, Miikka Halme(75.Abenezer 
Eloranta), Kevin Shawchak, Jani Jokela, Petri Kuntola(65.Pertti Rytinki), Torres

 

09.07.2011: PEPO nousi toisella jaksolla voittoon
 
PEPO nappasi maukkaan kotivoiton lauantaina Kimpisellä HaPK:sta. Lilapaidat nousivat Torresin  toisen jakson osumilla 
voittoon maalilukemin 2-1(0-1).
 
Ottelun ensimmäinen 45-minuuttinen oli varsin tasaista peliä. Ottelun alku oli kotijoukkueen hallintaa ja joukkue piti palloa 
enemmän hallussa, mutta HaPK sai ajoittain luotua painetta terävillä vastahyökkäyksillä. Isännille siunaantui ensimmäinen 
maalipaikka ottelun 6 minuutilla, kun Torres pelattiin avoimeen maalipaikkaan boxiin, mutta vieraiden maalivahti torjui vedon 
kulmapotkuksi.
Heti perään Petri Kuntola  vapautti Antti Kauppilan  maalintekoon, mutta laukaus meni yli maalin. Jakson lopussa HaPK otti 
ottelun hallintaansa. Paras paikka tuli Lasse Sankalalle, jonka laukauksen kotijoukkueen maalivahti Henri Mäkelä  torjui 
paraatipelastuksella. Vieraat siirtyivät taukojohtoon aivan jakson loppuhetkillä, kun Sankalan laukaus upposi maalin 
takanurkkaan.
 
PEPO tuli tasoihin toisen jakson alussa. Kevin Sawchak  keskitti ja Torres ohjasi takatolpalta pallon maaliin. Kotijoukkue sai 
maalistaan lisää vauhtia ja peliä käytiin enemmän vieraiden kenttäpuoliskolla. 60. minuutilla joukkue oli mennä johtoon, kun 
nopean vastahyökkäyksen päätteeksi Torres syötti ja Jani Jokela  laukoi, mutta pallo pysähtyi vieraiden puolustajaan. Lopun 20 
minuuttia HaPK joutui valumaan alas omalle kenttäpuoliskolleen isäntien vahvan paineen alla. Loppumyllytys palkittiin viisi 
minuuttia ennen ottelun loppumista, kun Torres pyöritti HaPK-puolustuksen sekaisin ja sijoitti pallon varmasti maalin 
takanurkkaan.
 
Jirko Sorsan  loukkaantumisen takia PEPO:n maalissa pelasi Lappee JK:n B-juniorijoukkueen maalivahti Henri Mäkelä (17). 
Nuorukainen torjui monta vaarallista laukausta ja piti joukkuetta pystyssä varsinkin avausjakson lopulla.
 

Kokoonpano:  
PEPO: Henri Mäkelä, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen, Jere Pulli(75.Tuomas Hokkanen), Miikka Halme, Antti 
Kauppila, Kevin Shawchak, Jani Jokela, Petri Kuntola(65.Pertti Rytinki), Torres

 

06.07.2011: PEPO kiinnitti amerikkalaisen keskikent täpelaajan
Kevin Sawchak  on tehnyt loppukauden mittaisen sopimuksen PEPO:n kanssa. Sawchak (23) edusti kaudella 2009-2010 
Atlanta Blackhawksia. Kauden 2011 Sawchak aloitti Atlanta Silverblack reservijoukkueessa ja siirtyi MYPA:n kautta 
Lappeenrantaan. Keskikenttäpelaaja nähdään lilapaidassa lauantaina, kun HaPK saapuu Kimpiselle.
 
PEPO:n brassikärki Francisco  Torres  oli MYPA:n liigajoukkueen mukana maanantaina, kun MYPA kohtasi JJK:n Kouvolassa. 
Vaihdossa koko ottelun ollut hyökkääjä on PEPO:n mukana lauantaina.
 
Nurundeen Mohammed  ja Mikko Salmensalo  ovat heinäkuun ajan pois PEPO:n vahvuudesta. Nurundeen on hoitamassa 
henkilökohtaisia asioita kotimaassaan. Salmensalo on kesätöissä Kajaanissa ja palaa Lappeenrantaan elokuun alussa.
 

29.06.2011: PEPO haki pisteet Joutsenosta
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PEPO jatkoi maalitehtailua Joutsenossa keskiviikkona, kun se voitti Kultsu FC:n maalilukemin 5-0 (3-0).
 
Peli ehti vanheta vain hieman alle varttitunnin, kun Antti Kauppila  vei lilapaidat johtoon. Jere Pulli  keskitti ja Kauppila puski 
pallon maaliin. Vieraat iskivät 35. minuutilla toistamiseen, kun Jani Jokela  syötti ja Torres  laukoi maalin takanurkkaan. 
Kotijoukkue yritti puhkoa PEPO-puolustusta nopeilla vastaiskuilla, mutta yritykset jäivät melko köyhiksi. Ainoat vaaralliset 
tilanteen joukkue sai kulmapotkuista. Avausjakso oli vieraiden hallintaa ja joukkue pöllytti maaliverkkoja vielä kerran ennen 
taukoa. Petri Kuntola  keskitti ja Torres laukoi ilmasta pallon maalin ylänurkkaan.
 
PEPO tuli toiselle jaksolle vahvasti ja iski ratkaisevan maalin 50. minuutilla. PEPO-vahti Jirko  Sorsa  käynnisti nopean 
hyökkäyksen. Kuntola jatkoi Jokelalle, jolla oli helppo työ laittaa pallo maalin takanurkkaan. 80. minuutilla vieraat karkasivat jo 5-
0 johtoon, kun vaihdosta pirteästi peliin tullut Pertti Rytinki  sai pallon boxissa ja laukoi pallon varmasti maaliin.
 
Voitollaan PEPO vankisti asemaansa sarjakärjessä ja kohtaa seuraavaksi la 9.7 HaPK:n kotonaan.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen, Jere Pulli(80.Abdula Hodza), Miikka Halme, Pasi Hovi
(60.Abenezer Eloranta), Antti Kauppila, Jani Jokela(70.Markus Muhonen), Torres(75.Henrik Karvinen), Petri Kuntola(70.Pertti 
Rytinki)

 

 
22.06.2011: PEPO voittoon Kotkassa
 
PEPO murskasi Jäntevän keskiviikkona Karhulan urheilukentällä kaakon kolmosen ottelussa ja lähti kotimatkalle 4-0 (0-0) voitto 
taskussaan.
 
Ottelun alku sujui vieraiden hallinnassa ja ensimmäinen läheltä piti maalipaikka tuli Jani Jokelalle  viiden minuutin pelin jälkeen, 
mutta laukauksen torjui kotijoukkueen maalivahti kulmapotkuksi. Vartin pelin jälkeen Petri Kuntola  sai pallon vaarallisesti 
rangaistusalueelle, mutta isäntien puolustus selvitti tilanteen. Jakson lopussa kotijoukkue pääsi paremmin peliin mukaan ja sai 
luotua muutaman vaarallisen tilanteen, mutta PEPO-vahti Jirko Sorsan  torjui tilanteet varmasti. Tauolle mentiin tasalukemissa 
0-0.
 
PEPO aloitti toisen jakson vahvasti ja siirtyi 1-0 johtoon, kun ottelua oli pelattu 53 minuuttia. Jokela syötti ja Torres  upotti pallon 
varmasti maalin takanurkkaan. Jakso vanheni vieraiden hallitessa kenttätapahtumia, mutta lisämaaleja saatiin odottaa aina 80 
minuutille asti. Kuntola syötti ja Torres iski illan toisen maalin. Tästä viisi minuuttia ja Jokela vapautti Miikka Halmeen  läpiajoon, 
joka siirsi vieraat 3-0 johtoon. Loppulukemat 4-0 laukoi Jokela epäsuorasta vapaapotkusta rangaistusalueen sisältä.
 
Voitolla PEPO siirtyi sarjajohtoon ja kohtaa seuraavaksi keskiviikkona Kultsu FC:n vieraissa.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen(60.Abdula Hodza), Jere Pulli, Miikka Halme(85.Abenezer 
Eloranta), Pasi Hovi, Nuru(60.Antti Kauppila), Jani Jokela, Torres(80.Markus Muhonen), Petri Kuntola(60.Pertti Rytinki)

 
15.06.2011: PEPO selvään voittoon Susista
 
PEPO jatkoi maalitehtailua kotikentällään Kimpisellä keskiviikkona, kun se takoi Kouvolan Sudet nurin maalilukemin 5-0(1-0). 
Kotijoukkueen maaleista vastasivat Torres  kahdesti sekä maalin mieheen iskeneet Petri Kuntola,  Pertti Rytinki  ja Aleksandr 
Komov.
 
Ottelu alkoi vauhdikkaasti, kun kotijoukkue oli mennä johtoon jo 30 sekunnin kohdalla. Miikka  Halme  keskitti ja Torres puski, 
mutta vieraiden puolustaja osui pallon tielle. Avausjakso oli joukkueilta vauhdikasta peliä ja molemmilla joukkueella oli omat 
maalipaikkansa, mutta avausmaalin teki PEPO. Nurudeen Mohammed  antoi loistosyötön ja vapautti Torresin läpiajoon, joka ei 
erehtynyt ja teki taukonumerot 1-0.
 
Sudet pääsi toisen jakson alussa paremmin peliin mukaan ja ensimmäinen vartti olikin vieraiden hallintaa. Paras maalipaikka tuli 
Antti Kuosmaselle , mutta PEPO-vahti Jirko Sorsa  torjui laukauksen. Tämän jälkeen lilapaidat ottivat ohjat jälleen käsiinsä. 
Reilun tunnin kohdalla isännät siirtyivät 2-0 johtoon, kun Jani Jokela  syötti rangaistusalueelle Kuntolalle, jonka veto upposi 
maalin ylänurkkaan. Tähän katkesi vieraiden selkäranka ja kotijoukkue takoi vielä kolme maalia 10 minuutissa. Ensin Torres 
laukoi kaukolaukauksen yli vieraiden maalivahdin. 4-0 teki Rytinki Torresin syötöstä ja loppulukemat 5-0 viimeisteli Komov. 
Syötön maaliin antoi Abenezer Eloranta .
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen, Jere Pulli, Miikka Halme(80.Abenezer Eloranta), Pasi Hovi, 
Nuru(75.Aleksandr Komov), Jani Jokela(80.Pertti Rytinki), Markus Muhonen(75.Petri Kuntola), Torres

 

07.06.2011: PEPO voittoon loppuhetkillä
 
PEPO nappasi tiistaina maukkaan vierasvoiton Mikkelissä, kun MiKi kaatui 2-1. PEPO johti avausjakson jälkeen 1-0 Markus 
Muhosen  maalilla, mutta MiKi nousi tasoihin toisen jakson alussa. Voittomaalin iski lisäajalla tositoimiin palannut Aleksandr 
Komov. 
 
PEPO aloitti ottelun aktiivisesti ja teki maalipaikan ensimmäisestä hyökkäyksestä, mutta Jani  Jokelan  laukaus suuntautui yli 
maalin. Jakson vanhetessa kenttätapahtumat tasoittuivat ja ottelua käytiin enimmäkseen keskialueella, eikä maalipaikoilla 
herkuteltu.  25. minuutin kohdalla Torres  syötti ja Muhonen laukoi pallon maalin takaylänurkkaan. Tauolle siirryttiin siis 1-0 
vierasjohdossa.
 
MiKi tuli toiselle jaksolle terävästi ja sai luotua painetta vierasvahti Ville Iiskolan  maalille, mutta Iiskola ja PEPO-puolustus 
selvittivät tilanteet melko helpolla. Jakson vanhetessa kotijoukkue väsyi ja vieraat saivat pelin haltuun. PEPO sai tarvittavan 
lisävaihteen vaihdoilla ja viimeinen vartti oli vieraiden hallintaa. PEPO:n voittomaali tuli lisäajalla. Asialla oli Komov, jolle Petri 
Kuntola  ja Torres tarjoilivat hyvä maalipaikan maalin eteen. Komov laukoin pallon varmasti verkkoihin.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Anssi Vanhala, Adbula Hodza, Samu Mononen, Jere Pulli, Miikka Halme(80.Aleksander Komov), Pasi Hovi, 
Nuru(75.Petri Kuntola), Jani Jokela(80.Niko Pyyhtiä), Markus Muhonen(85.Antti Oksanen), Torres

 
01.06.2011: PEPO murskasi STPS:n näytöstyyliin
 
PEPO antoi sarjakärki STPS:lle opetuksen keskiviikkona Kimpisellä, sillä kotijoukkue lähetti savonlinnalaiset kotiin tylyin lukemin 
7-2 (3-2).
 
STPS siirtyi ottelussa johtoon 11 minuutin pelin jälkeen, kun Vili-Verneri Roivaisen  vapaapotku upposi maalin etunurkkaan. 
Vain kaksi minuuttia edellisestä ja kotijoukkue tuli tasoihin Torresin  maalilla. Syötön maaliin antoi Jere Pulli . Tämän jälkeen 
PEPO otti kenttätapahtumat haltuunsa ja vyörytti hyökkäyksiä vieraiden maalille. Ansaittu johto-osuma syntyi 20 minuutin 
kohdalla, kun Pulli keskitti ja Markus Muhonen  veti pallon pomminvarmasti maalin vasempaan alanurkkaan. Vieraat tulivat 
vielä tasoihin avausjaksolla Matti Thilin  maalilla, mutta jakson lopussa Torres iski illan toisen maalin ja tauolle mentiin 
kotijoukkueen johdossa 3-2.
 
PEPO tuli vahvasti toiselle puoliajalle ja 47. minuutilla joukkue lisäsi johtonsa 4-2, kun Samu  Mononen antoi loistopallon 
Muhoselle, joka nosti pallon maaliin yli vastaan tullen vierasvahti Diman.  68 minuutilla Torres laukoi 5-2. PEPO:n maalijuhlat 
eivät jääneet tähän, sillä viisi minuuttia myöhemmin tulostaulu näytti murskalukemia 6-2. Petri Kuntola  sai pallon boksin sisään 
ja laukoi voimalla maalin kattoon. Loppulukemat 7-2 puski Torres Jani Jokelan  lähettämästä kulmapotkusta.
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Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala, Adbula Hodza, Samu Mononen, Jere Pulli(65.Niko Pyyhtiä), Miikka Halme(75.Nuru), Pasi 
Hovi, Mikko Salmensalo(80.Pertti Rytinki), Jani Jokela, Markus Muhonen(70.Petri Kuntola), Torres(80.Antti Oksanen)

28.05.2011: PEPO:n vieraaksi Kimpiseen ke 1.6. klo 19 sarjakärki STPS

PEPO joutuu kovaan haasteeseen kun sarja kärjessä puhtaalla pelillä kiitävä Savonlinnan STPS saapuu Kimpiseen ke 1.6. klo 
19.00. STPS on panostanut kauteen merkittävästi ja seura on jo pari vuotta sitten asettanut tavoitteeksi pelata kakkosessa 
kaudella 2012. Sarjan alku on näyttänyt että STPS on vahva kandidaatti nousukarsintaan menijäksi tästä lohkosta. Joukkue sai 
kaudeksi 2011 vahvistukseksi mm. venäläismaalivahdin. Joukkueessa pelaa myös sarjan tämänhetken selvä maalitykki Toni 
Loikkanen 8 maalillaan. Mielenkiintoinen yksityiskohta on se että STPS ei ole päästänyt vielä yhtään maalia omaan päähän 5 
ensimmäisessä pelissä.

25.05.2011: PEPO voitti IPS:n
 
PEPO nappasi kolmannen peräkkäisen voittonsa, kun se kaatoi keskiviikkona vieraskentällä IPS:n maalein 2-0 (1-0). Koko 
ottelun Imatralla jatkunut sade kasteli kentän läpimäräksi ja se vaikeutti molempien joukkueiden peliä läpi ottelun.
 
IPS:n ja PEPO:n välinen kaakon-kolmosen paikallisottelu alkoi vauhdikkaasti ja kovalla keskikentän taistelulla, mutta todellisilla 
maalipaikoilla ei kumpikaan joukkue herkutellut. Ensimmäinen maalipaikka tuli isännille jakson 25 minuutilla, kun Marko Kaila  
pääsi laukomaan kymmenestä metristä maalin sivuverkkoon. Ottelun avausmaali syntyi, kun ottelua oli pelattu 38 minuuttia. 
Jani Jokela  syötti ja Markus  Muhonen  laukoi suoraan ilmasta komean vedon maalin takanurkkaan. Tauolle mentiin 
vierasjohdossa 1-0.
 
Toinen jakso jatkui kovalla keskikentän painimisella ja maalipaikat olivat kortilla. IPS yritti kovalla prässillä sekoittaa PEPO:n 
pelin avaamista, mutta vieraiden puolustus selvitti tilanteet helposti. Jakson vanhetessa vieraat ottivat kenttätapahtumat 
haltuunsa ja saivat luotua painetta isäntien maalille. Ottelun lopullinen ratkaisu tuli ottelun 85 minuutilla, kun kulmapotkun 
jälkitilanteesta Torres  pääsi tuikkaamaan pallon maaliin.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Anssi Vanhala, Adbula Hodza, Samu Mononen, Jere Pulli, Antti Kauppila(20.Miikka Halme), Pasi Hovi, 
Mikko Salmensalo, Jani Jokela, Markus Muhonen (70.Pertti Rytinki), Torres(85.Antti Oksanen)

 
20.05.2011: PEPO haki pisteet Mikkelistä
 
PEPO voitti SavU:n perjantaina puhtaasti lukemin 2-0 (0-0). Avausmaali merkittiin kotijoukkueen omiin nimiin ja loppulukemat 
sinetöi Jani Jokela.
 
Ottelu alkoi melko sekavissa merkeissä ja hermostuneesti. Kummallakin joukkueella syötöt hieman karkailivat ja kunnon 
hyökkäyksiä ei juurikaan syntynyt.
Reilun 20 minuutin pelin jälkeen PEPO otti peliä enemmän haltuun ja 21. minuutilla vieraat olivat mennä johtoon, mutta isäntien 
maalivahti Manu Kiljunen  torjui Mikko Salmensalon  laukauksen. Hetkeä myöhemmin Torres  puski yläriman kautta yli 
kotijoukkueen maalin. Tauolle mentiin tasalukemissa 0-0.
 
PEPO tuli huomattavasti paremmin toiselle puoliajalle ja otti kenttätapahtumat haltuunsa. Avausmaali oli lähellä, kun Jani Jokela 
kokeili parista kympistä vetoa, mutta isäntien paras pelaaja maalivahti Manu Kiljunen torjui vedon. PEPO:n kannalta onnekas 
avausosuma syntyi, kun peliä oli pelattu 74 minuuttia. Vaihdosta sisään tullut Miikka Halme  keskitti ja kotijoukkueen puolustus 
ohjasi pallon omaan maaliin. Kotijoukkue sai muutamia tekopaikkoja, joista olisi voinut pistää pelin tasoihin, mutta maali jäi 
syntymättä. Jokela teki PEPO:n toisen maalin 80. minuutilla nopean vastahyökkäyksen päätteeksi. Torres riisti pallon 
keskialueella ja syötti Jokelan yksin läpi, jonka tarkka veto upposi maalin takanurkkaan. Näin loppulukemat kirjattiin PEPO:lle 2-
0.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Anssi Vanhala(70.Niko Pyyhtiä), Adbula Hodza,  Samu Mononen, Jere Pulli, Abenezer Eloranta(65.Miikka 
Halme), Pasi Hovi, Mikko Salmensalo(80.Pertti Rytinki), Jani Jokela, Petri Kuntola(65.Antti Oksanen), Torres(80.Markus 
Muhonen)
  

15.05.2011: PEPO voitti PaPen suurinumeroisesti
 
PEPO ja PaPe iskivät yhteen kolmosen ottelussa lauantaina Kimpisellä. PEPO nappasi ottelusta 5-0 (2-0) voiton.
 
Ottelun alku oli tasainen ja PaPe jopa hallitsi kenttätapahtumia, mutta kotijoukkue puolusti tiiviisti eivätkä voikkaalaiset päässeet 
kunnon maalipaikoille. Alun jälkeen kotijoukkue otti pelin täysin hallintaansa ja ensimmäinen maali nähtiin, kun ottelua oli pelattu 
16 minuuttia. Jere Pulli  keskitti ja Torres  puski kotijoukkueen johtoon. Reilut kymmenen minuuttia myöhemmin pallo kaivettiin 
toistamiseen PaPe-maalista, kun Torres laukoi kierteisen vapaapotkun maalin takanurkkaan. Tauolle siirryttiin isäntien 2-0 
johdossa.
 
Toinen puoliaika sujui edelleen PEPO:n hallinnassa ja ratkaisu nähtiin viidessä minuutissa, kun PEPO iski kahdesti. Ensin 69. 
minuutilla Jani Jokela  keskitti vasemmalta ja Torres puski pallon yläkulmaan. Viisi minuuttia myöhemmin Torres iski ottelun 
neljännen maalin Antti Oksasen  syötöstä. Ottelun loppunumerot 5-0 runnoi Oksanen.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Miika Halme, Samu Mononen, Tuomas Hokkanen, Jere Pulli, Abenezer Eloranta(80.Niko Pyyhtiä), Pasi 
Hovi(75.Henrik Karvinen), Mikko Salmensalo(80.Pertti Rytinki), Jani Jokela, Petri Kuntola(60.Antti Oksanen), Torres(75.Markus 
Muhonen)

10.05.2011: PEPO avaa Kimpisen pelikauden la 14.5. klo 16.00. 

Kotiotteluiden kausi Kimpisessä alkaa tulevana viikonloppuna kun vastaan asettuu PaPe Kouvolan Voikkaalta.

06.05.2011: KoRe voitti PEPO:n
 
KoRe kaatoi PEPO:n perjantaina Kotkassa Kilpisen kentällä lukemin 4-2 (1-1). Kamppailu tarjosi kuusi osumaa, joista neljä 
nähtiin toisella jaksolla. Kenttäpelissä KoRe oli hieman kaksinkamppailuissa niskan päällä ja ansaitsi voiton.
 
PEPO aloitti ottelun vauhdilla ja meni johtoon ottelun 3 minuutilla. Jere Pulli  keskitti ja Petri Kuntola  vei vieraat johtoon. Maalin 
jälkeen PEPO:lla oli vielä kaksi hyvää tilannetta tehdä lisämaaleja, kun Torres  ja Miikka Halme  pääsivät läpi kotijoukkueen 
puolustuksen, mutta KoRe-vahti torjui tilanteet. Kotijoukkue teki taukolukemat 1-1 kulmapotkun jälkitilanteesta.
Toisella jaksolla kotijoukkue iski vieraiden verkkoon kolme maalia. Loppulukemat 4-2 teki Jani  Jokela.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Henrik Karvinen(75.Anssi Vanhala), Samu Mononen, Antti Kauppila(20.Niko Pyyhtiä), Jere Pulli, Miikka 
Halme(60.Abenezer Eloranta), Pasi Hovi(70.Samuli Salo), Mikko Salmensalo, Jani Jokela, Petri Kuntola, Torres(75.Antti 
Oksanen)

25.04.2011: PEPO ja FC PaSa tasapeliin 

PEPO ja FC PaSa tasasivat maanantaina pisteet kolmosen sarja-avauksessa lukemin 1-1 (0-0).
Jani Jokela  vei isännät ensin johtoon, mutta PaSa tuli tasoihin Timo Laukkasen  maalilla.
 
PEPO asteli kauden avausotteluun aktiivisena ja valmiina ottaen pelin ohjat heti haltuun. Avausosumaa saatiin kuitenkin odottaa 
ottelun 40 minuutille. Jere Pulli  antoi pystysyötön ja Jani Jokela vei kotijoukkueen johtoon. Vieraat tulivat tasoihin jakson 
lopussa, kun Timo Laukkanen puski pallon yli PEPO-vahti Ville Iiskolan .
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Tauon jälkeenkin peli eteni PEPO:n hallinnassa ja Jani Jokela oli lähellä viedä isännät johtoon, mutta vieraiden maalivahti Ville-
Veikko Huhtanen  torjui vedon. Kotijoukkue vei kulmapotkutilaston nimiinsä 12-0, mutta puskut ja vedot menivät ohi 
vierasmaalin. PEPO:n seuraava ottelu on KoRe:n vieraana Kotkassa pe 6.5.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen(75.Samuli Salo), Antti Kauppila, Jere Pulli, Abenezer Eloranta(65.Miikka 
Halme), Pasi Hovi, Mikko Salmensalo, Jani Jokela, Petri Kuntola(70.Markus Muhonen), Torres 

23.04.2011: Joukkueen pelaajien pelinumerot jaettu

Kauden pelaajiston pelinumerot ovat jaettu. Maalivahti Jirko Sorsa  sai viime kauden Jarkko Sepän pelinumeron 1.  Tuomo 
Heikkilän vanhan pelinumeron 22 peri Pertti Rytinki . Lappeenrannan "Mr. jalkapallon" Jorma Spetsin numeron 2 pukee ylleen 
Anssi Vanhala . Jens Harjun pelinumeron 27 peri taasen Jere Pulli . Maalivahti Ville Iiskola  pukee ylleen Aleksi Helanderin 
numeron 30. Antti Kauppilan  päällä komeilee viime kauden Petri Hanskin pelinumero 5. Jani Jokela  sai vihdoin 
suosikkinumeronsa (7) jota kantoi pari kautta Santtu Kottila. Lari Greenin vanha pelinumero 18 jäi vapaaksi odottaen 
kantajaansa. Kaikki pelinumerot löydät pelaajiston esittelysivulta täältä. Uudet pelaajat esitellään touko-kesäkuun aikana täällä..

21.04.2011: Kausikortteja saatavana myös kotipelin lipunmyynnistä

Lisätiedot lippujen hinnoista ja kausikorteista täällä

18.04.2011: Kauden avaus pääsiäismaanantaina 25.4. klo 18.30 Sammonlahden tekonurmella

Kausi avataan kotiottelulla Sammonlahden tekonurmella. Vastassa on FC PaSa Imatralta. Peli alkaa klo 18.30 joten toinen 
puoliaika pelattaneen iltavalaistuksessa. FC PaSaa on jo useita vuosia vahvistanut joukko englantilaispelaajia. TERVETULOA 
mielenkiintoiseen kauden avaukseen!

17.04.2011: Pasi Hovi PEPO:n kapteeniksi
 
PEPO:n joukkueelle valittiin perjantaina kapteenisto kaudelle 2011. Kapteenin nauhaa kantaa Pasi Hovi. Varakapteenina 
toimivat Antti Kauppila ja Aleksander Komov.
 
09.04.2011: FC Kuusysi - PEPO 0 – 1
 
PEPO vei voiton FC Kuusysistä tasaisen ottelun jälkeen lukemin 0-1. Lappeenrantalaisten maalin viimeisteli Antti  Kauppila.
 
Ottelun ensimmäinen puoliaika oli tasaista peliä, eikä maalipaikoilla juhlittu. Kotijoukkue yritti murtaa PEPO-puolustusta korkeilla 
keskityksillä, mutta vieras-vahti Ville  Iiskola  torjui yritykset. Tauolle mentiin tasalukemissa 0-0.
 
Ottelun ainokaisen maalin iski vieraiden Antti Kauppila, kuin toista jaksoa oli pelattu 20 minuuttia. Torres  laukoi vapaapotkun 
tolppaan ja Kauppila veti vastapallon etukulmasta maaliin. Ottelun loppuhetkillä FC Kuusysi pystyi luomaan hässäkkää PEPO-
maalille, mutta pallo ei pomppinut maaliin saakka ja vieraat pystyivät purkamaan tilanteet.
 
Kokoonpano:  
PEPO: Ville Iiskola, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen(45.Abdula Hodza), Antti Kauppila, Anssi Vanhala(60.Jere Pulli), Miikka 
Halme(75. Markus Muhonen), Do Carmo(65.Abenezer Eloranta), Pasi Hovi, Jani Jokela, Petri Kuntola, Torres

04.04.2011: PEPO testaa brasilialaisen  keskikenttäpelaajan
 
PEPO testaa seuraavan viikon ajan keskikenttäpelaaja Francisco Do Carmoa.
Aiemmin AE Baturite-seuraa edustanut 23-vuotias pelaaja liittyy PEPO:n vahvuuteen maanantaina.
 

04.04.2011: PEPO:n pelaajia  Kouvola -turnauksessa
 
Maalivahti Ville  Iiskola  ja nuori puolustaja Samu Mononen  pelasivat MYPA:n joukkueessa sunnuntaina pronssiottelussa 
Mikkelin Palloilijoita vastaan. Iiskola pelasi koko ottelun, kun taas Mononen vaihdettiin toiselle jaksolle oikeaksi puolustajaksi. 
Monosen tilastoihin tuli maali syöttö Kudus Oyenugan tekemään 3-1 maaliin. MYPA voitti ottelun 3-1.
 
02.04.2011: PEPO kukisti Sudet
 
PEPO otti lauantaina harjoitusottelussa 2-1 voiton Kouvolan Susista Petri Kuntolan  maaleilla.
 
PEPO aloitti vahvasti ja oli lähellä maalintekoa jo ensi minuutilla. Kuntola riisti pallon vieras-vahdilta, mutta laukaus osui 
tolppaan. Puoliajan edetessä peli muuttui tiukaksi keskialueen väännöksi, jossa vaarallisimmat hyökkäykset loi enemmän palloa 
hallinnut kotijoukkue.
 
Ottelun ensimmäinen maali nähtiin 13. minuutilla vieraiden toimesta. Vasemmalta tulleen keskityksen puski maaliin Niko 
Harjula.  Kotijoukkue nousi tasoihin 27. minuutilla, kun Antti Kauppilan  pitkä syöttö tavoitti Kuntolan, joka siirsi pallon varmasti 
maaliin. Isännät siirtyivät johtoon jakson loppupuolella, kun Kuntola kaadettiin rankkarin arvoisesti. Mies itse laukoi pallon 
voimalla maaliin ja ottelun loppulukemiksi 2-1.   
 
Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Jirko Sorsa, Anssi Vanhala(70.Niko Pyyhtiä), Samu Mononen, Antti Kauppila, Jere Pulli (70.Abdula Hodza), Jani Jokela 
(45.Samuli Salo),(55.Pertti Rytinki), Pasi Hovi (65.Henrik Karvinen), Abenezer Eloranta(75.Miikka Halme), Mikko Salmensalo, 
Petri Kuntola (70.Markus Muhonen), Torres 

26.03.2011: PEPO voitti  HaPK:n selvin numeroin
 
PEPO kaatoi HaPK:n lauantaina Amiksella 4-0 (2-0). Petri Kuntola  vastasi kahdesta osumasta, Torres  ja Markus  Muhonen  
osuivat kerran mieheen.
 
Kotijoukkue aloitti vahvasti ja loi heti painetta vieraiden päätyyn. HaPK:n puolustus kuitenkin kesti vielä alun PEPO-
rynnistyksen.
11. minuutilla kotijoukkue avasi maalihanat. Kuntola laukoi pallon maaliin HaPK-puolustuksen avustuksella. 2-0 lukemat nähtiin 
hetki ennen taukovihellystä, kun Jani Jokela  keskitti vasemmalta ja Kuntola pääsi palloon ja laukoi sen komealla laukauksella 
maalin perukoille.
 
Toista jaksoa oli pelattu kymmenen minuuttia, kun kotijoukkue iski illan kolmannen maalin. Torres karkasi läpiajoon ja toimitti 
pallon varmasti maaliin. PEPO hallitsi ottelutapahtumia, vaikka HaPK pääsikin toisella jaksolla paremmin peliin mukaan. 
Molemmat saivat muutaman paikan, mutta maaleista vastasi vain PEPO. Loppunumerot 4-0 viimeisteli Muhonen.
 
Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, (75. Abdula Hodza), Samu Mononen, Antti Kauppila, Anssi Vanhala (70. Jere Pulli), Jani 
Jokela (70. Pertti Rytinki), Pasi Hovi, Mikko Salmensalo, Miikka Halme, (50. Abenezer Eloranta), Petri Kuntola (65. Antti 
Oksanen), Torres (80. Markus Muhonen)

19.03.2011: PEPO ja KTP  tasapeliin
 
Lauantaina nähtiin Amiksella vauhdikas kamppailu, kun PEPO ja KTP pelasivat tasan 3-3 (1-1).
 
Ottelua oli pelattu 3 minuuttia, kun Torres vei PEPO:n johtoon pilkulta. KTP kuittasi nopeasti ja tuli tasoihin 17. minuutilla. Maalin 
jälkeen kotijoukkueella oli hyvä maalintekopaikka mennä johtoon, kun Jani Jokela  keskitti ja Petri Kuntola  puski hivenen yli 
maalin. KTP hallitsi hienokseltaan avausjaksoa, mutta PEPO:n puolustuspeli oli kuitenkin tiivistä, eikä vierasjoukkue juuri 
vaarallisia tilanteita saanut aikaiseksi. Tauolle mentiin tasalukemissa 1-1.
 
Toisen jakson alussa KTP meni johtoon Kalatsevin  puskumaalilla. Ottelua oli pelattu 70. minuuttia, kun Kesseli  vei pilkulta 
vieraat 1-3 johtoon. Maalin jälkeen peli eteni PEPO:n hallinnassa ja joukkueen yrittäminen palkittiin kahden loppuhetken 
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maalilla. Kauppila kavensi 2-3, kun jaksoa oli jäljellä 10 minuuttia. Syötön maaliin antoi Antti Oksanen. Jakson lopussa Jokela 
antoi kulman ja Torres puski loppulukemat 3-3.
 
Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Ville Iiskola, Niko Pyyhtiä, Abdula Hodza (75. Samu Mononen), Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Jani Jokela, Pasi Hovi 
(70. Jere Pulli), Mikko Salmensalo (75. Miikka Halme), Henrik Karvinen (45. Abenezer Eloranta), Petri Kuntola (65. Antti 
Oksanen), Torres

12.03.2011: Kultsu FC kukisti PEPO:n

Kultsu FC voitti 0-1 kauden ensimmäisen paikallisottelun lauantaina Amiksella. Vieraat iskivät voittomaalin avausjaksolla 
kulmapotkusta.
 
Kultsu FC meni johtoon, kun peliä oli pelattu 6 minuuttia. Kulmapotku annettiin pelaajaryhmään, josta se kimposi kotijoukkueen 
omasta pelaajasta maaliin. Kotijoukkue oli lähellä tasoitusta, kun Torresin  vapaapotku osui ylärimaan. Jakson lopussa Petri 
Kuntola  pääsi vastakkain vieraiden maalivahdin kanssa, mutta veto suuntautui ohi maalin. Tasaisen avausjakson jälkeen 
tauolle mentiin vieraiden johdossa. 
Toisella jaksolla vieraat väsyivät ja kotijoukkue hallitsi kenttätapahtumia. PEPO sai muutaman hyvän tekopaikan luotua, mutta 
palloa ei saatu vieraiden maaliin.
 
Seuraavaksi PEPO kohtaa lauantaina 19.3 KTP:n. Ottelu alkaa Amiksella klo 14:45.  
 
Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Abdula Hodza (75. Miikka Halme), Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Jani Jokela (20. Abenezer 
Eloranta), Pasi Hovi, Henrik Karvinen (45. Samuli Salo), Jere Pulli (45. Juuso Laapas, 70. Samu Mononen), Petri Kuntola (45. 
Pertti Rytinki), Torres

18.03.2011: PEPOn sopimuspelaajisto

Pertti Rytinki•
Francisco Torres, pelasi kauden 2010 FC Kuusankoskella•
Ville Iiskola, pelasi kaudella 2010 FC KooTeePee:ssä•
Petri Kuntola , pelasi kaudella 2010 TsV:ssä•
Tuomas Hokkanen , pelasi kaudella 2010 PEPOssa•
Miikka Halme , v.1991 syntynyt, kaudella 2010 PEPO•
Antti Oksanen , kaudella 2010 PEPO•
Anssi Vanhala, Kaudella 2010 pelasi KTP:ssä•
Abenezer Eloranta , v.1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•
Samu Mononen , v.1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•
Jirko Sorsa , v.1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•
Pasi Hovi , 2010 PEPO:ssa joukkueen kapteenina•
Jani Jokela , 2010 PEPO:ssa•
Antti Kauppila , 2010 kakkosessa FC Kuusankosken paras pelaaja  •
Henrik Karvinen , v. 1992 syntynyt Henrik pelasi 2010 PEPO:ssa•
Jani Saarinen , 2010 PEPO:ssa•
Niko Pyyhtiä , 2010 PEPO:ssa•
Aleksandr Komov , 2010 PEPO:ssa•
Jere Pulli , 2010 FC Kuusankoskessa kakkosessa•
Abdula Hodza , v.1991 syntynyt Abo pelasi 2010 PEPO:ssa•
Juuso Laapas , v.1991 syntynyt Juuso pelasi 2010 PEPO:ssa•
Samuli Salo , v.1992 syntynyt Samuli pelasi 2010 PEPO:ssa•

10.03.2011: Iiskola ja Torres sopimukseen
 
PEPO solmi kaksi uutta sopimusta, kun maalivahti Ville Iiskola  ja hyökkääjä Francisco Torres  liittyivät joukkueeseen.
 
Iiskola harjoittelee MYPA:n mukana ja pelaa ottelukohtaisella sopimuksella PEPO:ssa. Viime kaudella Iiskola pelasi Ykköstä FC 
KooTeePeen riveissä ja on edustanut Veikkausliigassa TPS:ää ja KuPSia. Ensimmäisen kerran Iiskola pelaa PEPO:n maalilla 
KTP-ottelussa.
 
Brasilialaishyökkääjä Torres on FOCO/MYPA- jalkapalloakatemian pelaaja. Torres pelasi viime kaudella 21 peliä FC 
Kuusankosken paidassa viimeistellen 7 maalia. Pelaaja solmi vuoden mittaisen sopimuksen PEPO:n kanssa.
 

08.03.2011:  Muutos lauantain harjoitusotteluun

FC KooTeePee A-jun. perui ottelun. Lauantaina 12.3 pelataan PEPO - Kultsu FC. Harjoitusottelu alkaa Amiksella klo 14:45.

26.02.2011: PEPO kaatoi FC Kuusysin

PEPO nappasi lauantaina voiton kauden ensimmäisessä kotiottelussa, kun se kaatoi Lahden FC Kuusysin numeroin 2-1 (1-0). 
Kotijoukkueen maaleista vastasivat Francisco Torres  ja Riku Hedman.
 
Ottelun ensimmäinen puoliaika oli tasaista peliä. Kotijoukkue hallitsi ensimmäistä varttia ja sai luotua muutaman vaarallisen 
tilanteen vieraiden maalille. Jakson vanhetessa myös vieraat pääsivät peliin mukaan, mutta PEPO-vahti Alexander Smirnov  
torjui vieraiden yritykset varmasti. Torres vei kotijoukkueen 1-0 taukojohtoon, kun peliä oli pelattu 37 minuuttia. Syötön maaliin 
antoi Samuli Salo .
 
Toisella puoliajalla molemmat joukkueet onnistuivat kertaalleen maalinteossa. Ensin vieraat tulivat tasoihin, kun peliä oli pelattu 
60 minuuttia. Loppulukemat 2-1 teki Riku Hedman tarkalla takanurkkavedolla.
 
Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Alexander Smirnov, Miikka Halme, Samu Mononen (45. Adbula Hodza), Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Juuso Laapas 
(45. Abenezer Eloranta), Henrik Karvinen (45. Jere Pulli), Samuli Salo (45. Pertti Rytinki), Mikko Salmensalo, Petri Kuntola (40. 
Antti Oksanen), Torres (45. Riku Hedman)

25.02.2011: Ennakko: PEPO - FC Kuusysi

PEPO saa lauantaina kauden ensimmäiseen kotiotteluun vieraakseen kakkosessa pelaavan FC Kuusysin. Harjoitusottelu alkaa 
Amiksella sään salliessa kello 14.45.
 
Kotijoukkue juoksuttaa kentälle kaksi uutta pelaajaa, kun maalivahti Alexander Smirnov sekä hyökkääjä Francisco Torres 
liittyivät joukkueeseen. Smirnov 24 v. on kotoisin Viipurista. Torres 21 v. pelasi viime kauden FC Kuusankosken riveissä. 
Molempien pelaajien tutustumisjakso kestää viikonlopun ja jatkosta sovitaan myöhemmin.
 

19.02.2011: PEPO ulos Suomen Cupista
RiRa jatkaa Cup-taivaltaan voitettuaan PEPO:n lauantaina Kuusankoskella maalein 3-4 (3-2).
 
Ensimmäinen maali nähtiin ottelun 2. minuutilla. Abdula Hodza  syötti vasempaan laitaan vauhtiin Petri Kuntolan  ja tämän 
tarkka sijoitus upposi takanurkkaan. Kotijoukkue jatkoi vahvaa menoa ja siirtyi 2-0 johtoon, kun peliä oli pelattu 6 minuuttia. Jere 
Pulli  teki ja Kuntola syötti. Tämän jälkeen maaleja tehtiin vuorotahtiin. 25 minuuttia oli pelattu, kun vieraat kavensivat 2-1. Tästä 
2 minuuttia ja Jani Jokela teki 3-1. Heti perään Jokela tuhri rankkarin, kun taas vieraat tekivät jakson lopussa rankkarista 
taukolukemat 3-2.
 
Toisella puoliajalla PEPO ei saanut peliään kunnolla käyntiin. Jakso alkoi tasaisissa merkeissä, mutta hiljalleen RiRa karkasi 
iskien kaksi maalia jaksolle.
 

Page 8 of 11Uutiset 2011 - PEPO Lappeenranta

31.12.2011http://www.pepofutis.net/miehet/uutiset-2011/



Kokoonpano: 4-3-3  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Abdula Hodza (70. Samu Mononen), Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Pasi Hovi, Jere Pulli, 
Mikko Salmensalo, Jani Jokela (65. Abenezer Eloranta), Petri Kuntola (60. Antti Oksanen), Pertti Rytinki (60. Miikka Halme) 

 

16.02.2011: PEPO-RiRa pelataan Kuusankoskella

Suomen Cupin kolmannen kierroksen ottelu PEPO-RiRa siirtyy kylmän sään takia Kuusankoskelle Sami Hyypiä areenalle. 
Ottelu pelataan lauantaina 19. helmikuuta klo 21:00.

 

12.02.2011: PEPO:lle niukka häviö Kuusankoskella

PEPO hävisi sunnuntaina Sami Hyypiä areenalla pelatun harjoitusottelun PaPelle 3 - 2 

Avausjakso oli vauhdikasta peliä molemmilta joukkueilta. Vieraat menivät johtoon, kun peliä oli pelattu 12 minuuttia. Jani Jokela 
juoksi PaPe-puolustuksen läpi ja sijoitti pallon takanurkkaan. Syötön maaliin antoi Samuli Salo. Kotijoukkue tuli tasoihin ottelun 
14. minuutilla. Jakson lopussa kotijoukkue siirtyi 2-1 taukojohtoon.

Toisen jakson lilapaidat aloittivat vahvasti. Joukkue tuli tasoihin, kun peliä oli pelattu 51. minuuttia. Samuli Salo keskitti maalille 
ja Toni Tiainen syötti Jere Pullille , joka laukoi pallon ylänurkkaan. Kotijoukkue hallitsi toista jaksoa ja joukkue teki 
loppulukemat 3-2, kun ottelua oli jäljellä 15 minuuttia.

PEPO:n joukkueessa pelanneet kolme Lappee JK:n pelaajaa Toni Tiainen, Jere Närhi ja Teemu Männistö voivat olla tyytyväisiä 
peliesitykseensä.

Kokoonpano: 4-3-3  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Abdula Hodza, Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Jere Pulli, Henrik Karvinen (45. Toni Tiainen), 
Samuli Salo (70. Teemu Männistö), Abenezer Eloranta, Jani Jokela (55. Jere Närhi), Mikko Salmensalo

 
07.02.2011: Suomen  Cup 2011: PEPO -RiRa

Suomen Cupin kolmannen kierroksen ottelu PEPO-RiRa pelataan lauantaina 19.02 Lappeenrannassa Amiksella klo 14:45.

06.02.2011: Kuntola PEPO:n vahvuuteen  

Petri Kuntola on tehnyt sopimuksen PEPO:n kanssa kaudesta 2011. Viime kaudella hän pelasi toiminnan lopettaneen 
TsV:n riveissä. 

•

29.01.2011. Suomen Cup 2011: HaPK -PEPO 0-1

PEPO voitti sunnuntaina Kotkassa HaPK:n ja eteni Suomen Cupin kolmannelle kierrokselle. Ottelun ainokaisen iski Samu 
Monosen hyvästä laidan vaihdosta läpi päässyt Mikko Salmensalo. 
Ottelu alkoi molemmilta joukkueilta tunnustelevasti. Vieraille tuotti ongelmia kotijoukkueen kova prässi ja suoraviivainen 
pelitapa. Maalipaikoilla ei avausjaksolla juuri herkuteltu. Kotijoukkue sai muutaman kaukovedon aikaiseksi, mutta vedot 
suuntautuivat päätyverkkoon. Lilapaitojen Petri Kuntolalla  oli parikin paikkaa tehdä maali, mutta pallo ei vielä tässä vaiheessa 
totellut jalkaa. Tauolle mentiin tasalukemissa 0–0.

Toisella jaksolla PEPO alkoi pelata nopeampaa syöttöpeliä. Tilanteita alkoikin syntyä vastustajan maalille. 50. minuutilla Pasi 
Hovi  laukoi rankkarialueelta ohi takatolpan. Pelin 56. minuutilla nähtiin sitten hienosti rakennettu nopea vastaisku. Mononen 
avasi nopealla laidanvaihdolla Salmensalolle, joka juoksi puolustuksen selustaan ja nosti pallon yli vastaan tullen kotijoukkueen 
maalivahdin. Maalin jälkeen kotijoukkue nosti lisää pelaajia hyökkäykseen ja yritti vimmatusti tasoitusta, mutta PEPO-puolustus 
selvitti tilanteet lopulta melko helposti. Näin PEPO eteni Suomen Cupin kolmannelle kierrokselle. Vastustaja joukkueelle tulee 
voittaja otteluparista Biisonit vs. RiRa.

Kokoonpano: 4-4-2  
PEPO: Jirko Sorsa, Miikka Halme, Samu Mononen, Antti Kauppila, Jere Pulli, Abenezer Eloranta(65.Abdula Hodza) Samuli 
Salo(60.Henrik Karvinen), Pasi Hovi, Mikko Salmensalo, Petri Kuntola(70.Antti Oksanen), Jani Jokela(75.Juuso Laapas)

 

25.01.2011: Suomen Cup 2011: HaPK - PEPO

Suomen Cupin toisen kierroksen ottelu HaPK - PEPO pelataan lauantaina 29.01 Kotkassa Ruonalan urheiluhallissa klo 21:00.

 
23.01.2011: Sudet - PEPO 1-0
PEPO hävisi sunnuntaina Sami Hyypiä areenalla pelatun harjoitusottelun. Kotijoukkue Sudet teki voittomaalin toisen jakson 
lopulla.

Kotijoukkue Sudet aloitti ottelun vauhdikkaasti ja sai luotua muutaman vaarallisen tilanteen vieraiden maalille. Avausjakso oli 
vauhdikasta peliä molemmilta joukkueilta, jota kuitenkin kotijoukkue hallitsi. Tauolle mentiin tasalukemissa 0-0.

Toisella jaksolla myös vieraat saivat oman pelin kulkemaan. Paras tekopaikka tuli Pertti Rytingille, kun peliä oli pelattu 70. min. 
Laukaus suuntautui yli maalin. Kotijoukkue teki voittomaalin, kun peliä oli jäljellä 8 minuuttia.

Lilapaidoissa Rytingin lisäksi näyttöjä antoi kaksi Lappee JK:n pelaajaa Teemu Männistö ja Riku Hedman. Männistö on 
puolustaja ja Hedman hyökkääjä.  

Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen(70. Teemu Männistö), Abdula Hodza (60. Antti Kauppila), Miikka Halme(60. 
Anssi Vanhala), Abenezer Eloranta, Samuli Salo(75. Miikka Halme), Pasi Hovi, Mikko Salmensalo, Antti Oksanen(45. Riku 
Hedman), Pertti Rytinki

 

17.01.2011: Uusi sopimuspelaaja  

Tuomas Hokkanen  on liittynyt sopimuspelaajien joukkoon. Hän pelasi kaudella 2010 PEPO:ssa.•

16.01.2011: PEPO eteni Suomen Cupin toiselle kierrokselle
 
PEPO voitti FC Peltirummun Suomen Cupin ensimmäisellä kierroksella sunnuntaina Sami Hyypiä areenalla. Tasainen 
kamppailu päättyi 0-0 ja mentiin rankkarikisaan, jonka PEPO voitti lukemin 1-4. Vierasjoukkueen sankariksi nousi kaksi 
rankkaria torjunut nuori maalivahti Jirko Sorsa.
Ottelun ensimmäisen jakson alku oli kotijoukkueen hienoista hallintaa, mutta myöskään vierasjoukkue ei ollut aseeton. 
Molemmilla joukkueilla oli paikkansa maalintekoon, mutta tauolle mentiin maalittomassa tasatilanteessa.

Toisen jakson lopussa vieraat hakivat hanakasti ratkaisumaalia ja saivat luotua muutaman vaarallisen tilanteen, mutta 
avopaikoista ei saatu palloa maaliin. Varsinaisen peliajan jälkeen päädyttiin tasatulokseen ja edessä oli rankkarikisa.

Maalit:

0-1 Muhonen  
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1-1 Rinkinen  

1-2 Monto  

1-2 Järvisalo epäonnistui

1-3 Pulli  

1-3 Suuronen epäonnitui

1-4 Pyhtiä  

 2. kierros: HaPK-PEPO (ottelupäivä avoin)

Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Samu Mononen, Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Juuso Laapas (65.Jere Pulli), Samuli Salo 
(70.Henrik Karvinen), Pasi Hovi, Miikka Halme (60.Tuomo Monto), Markus Muhonen, Jani Jokela

 
15.01.2011: KTP kaatoi PEPO:n 3-0

PEPO hävisi lauantaina Kotkassa pelatun harjoitusottelun 3-0 (1-0). Vieraat olivat jaksojen alut niskan päällä. Kotijoukkue teki 
kolme komeaa maalia ja ansaitsi voiton. 

Vieraat aloittivat ottelun pirteästi ja saivat luotua muutaman hyvän tekopaikan kotijoukkueen maalille. Paras paikka tuli, kun 
ottelua oli pelattu 20 min. Jani Jokela keskitti ja Markus Muhonen veti pallon yli. Jakson lopussa kotijoukkue sai otteen pelistä ja 
tauolle mentiin lukemissa 1–0.

Toiselle jaksolle PEPO vaihtoi viisi pelaajaa. Vieraat aloittivat jakson hyvin, mutta todellisia maalipaikkoja joukkue ei saanut 
luotua. Kotijoukkue iski toisella jaksolla kaksi maalia ja ratkaisi ottelun.

PEPO:n joukkueessa pelasi Kajaanin Hakassa viime kaudella pelannut Mikko Salmensalo. Kolme kautta Kajaanin Hakan 
edustusjoukkueessa pelannut Mikko on harjoitellut PEPO:n mukana viikon verran.

Kokoonpano:  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä (45.Jere Pulli), Henrik Karvinen(45.Samu Mononen), Antti Kauppila (60.Abdula Hodza), Anssi 
Vanhala (45.Jani Saarinen), Abenezer Eloranta, Samuli Salo (45.Mikko Salmensalo), Pasi Hovi (65.Henrik Karvinen), Miikka 
Halme (45.Juuso Laapas), Markus Muhonen (70.Niko Pyyhtiä), Jani Jokela (70.Samuli Salo)

 

PEPO hävisi sunnuntaina Sami Hyypiä areenalla pelatun harjoitusottelun PaPelle 3 - 2

Avausjakso oli vauhdikasta peliä molemmilta joukkueilta. Vieraat menivät johtoon, kun peliä oli pelattu 12 minuuttia. Jani Jokela 
juoksi PaPe-puolustuksen läpi ja sijoitti pallon takanurkkaan. Syötön maaliin antoi Samuli Salo. Kotijoukkue tuli tasoihin ottelun 
14. minuutilla. Jakson lopussa kotijoukkue siirtyi 2 – 1 taukojohtoon.

Toisen jakson lilapaidat aloittivat vahvasti. Joukkue tuli tasoihin, kun peliä oli pelattu 51. minuuttia. Samuli Salo keskitti maalille 
ja Toni Tiainen syötti Jere Pullille , joka laukoi pallon ylänurkkaan. Kotijoukkue hallitsi toista jaksoa ja joukkue teki 
loppulukemat 3-2, kun ottelua oli jäljellä 15 minuuttia.

PEPO:n joukkueessa pelanneet kolme Lappee JK:n pelaajaa Toni Tiainen, Jere Närhi ja Teemu Männistö voivat olla tyytyväisiä 
peliesitykseensä.

Kokoonpano: 4-3-3  
PEPO: Jirko Sorsa, Niko Pyyhtiä, Abdula Hodza, Antti Kauppila, Anssi Vanhala, Jere Pulli, Henrik Karvinen (45. Toni Tiainen), 
Samuli Salo (70. Teemu Männistö), Abenezer Eloranta, Jani Jokela (55. Jere Närhi), Mikko Salmensalo

10.1.2011: Sopimuspelaajatilanne   

Seuraavat pelaajat ovat tehneet sopimukset kaudesta 2011:

Miikka Halme , kaudella 2010 PEPO•
Antti  Oksanen , kaudella 2010 PEPO•
Anssi Vanhala, Kaudella 2010 pelasi KTP:ssä•
Abenezer Eloranta, Lappee JK ja MyPa B SM•
Samu Mononen , Lappee JK ja MyPa B SM•
Jirko  Sorsa , Lappee JK ja MyPa B SM•
Pasi Hovi , 2010 PEPO:ssa joukkueen kapteenina•
Jani Jokela , 2010 PEPO:ssa•
Antti Kauppila , 2010 kakkosessa FC Kuusankosken paras pelaaja  •
Henrik Karvinen , v. 1992 syntynyt Henrik pelasi 2010 PEPO:ssa•
Jani Saarinen , 2010 PEPO:ssa•
Niko Pyyhtiä , 2010 PEPO:ssa•
Aleksandr  Komov , 2010 PEPO:ssa•
Jere Pulli , 2010 FC Kuusankoskessa kakkosessa•
Abdula Hodza , v.1991 syntynyt Abo pelasi 2010 PEPO:ssa•
Juuso Laapas , v.1991 syntynyt Juuso pelasi 2010 PEPO:ssa•
Samuli Salo , v.1992 syntynyt Samuli pelasi 2010 PEPO:ssa•

Lisäksi joukkueen harjoitteluvahvuudessa on useampia PEPOsta tuttuja pelaajia, joilla ei vielä ole sopimusta.

 

10.01.2011: Lisää pelaajasopimuksia edustukseen

Seuraavat pelaajat ovat tehneet sopimukset joulu-tammikuun aikana kaudesta 2011:

Miikka  Halme , v.1991 syntynyt, kaudella 2010 PEPO•
Antti Oksanen , kaudella 2010 PEPO•
Anssi Vanhala, Kaudella 2010 pelasi KTP:ssä•
Abenezer Eloranta, 1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•
Samu Mononen , v.1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•
Jirko Sorsa , v.1993 syntynyt, Lappee JK ja MyPa B SM•

04.01.2011: FC Peltirumpu ja PEPO iskevät yhteen Su omen Cupin  avauskierroksella

PEPO kohtaa su 16.1. vieraskentällä Suomen Cupin ottelussa FC Peltirummun. Ottelu pelataan Kuusankoskella Sami 
Hyypiä areenalla klo 19.30

•

08.12.2010: Miesten  edustusjoukkueen pelaajasopimustilanne

Miesten kolmoseen valmistautuva PEPO on tehnyt tässä vaiheessa kautta seuraavat pelaajasopimukset:
Pasi Hovi , 2010 PEPO:ssa joukkueen kapteenina•
Jani Jokela , 2010 PEPO:ssa•
Antti  Kauppila , 2010 kakkosessa FC Kuusankosken paras pelaaja  •
Henrik Karvinen , v. 1992 syntynyt Henrik pelasi 2010 PEPO:ssa•
Jani Saarinen , 2010 PEPO:ssa•
Niko Pyyhtiä , 2010 PEPO:ssa•
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Aleksandr Komov , 2010 PEPO:ssa•
Jere Pulli , 2010 FC Kuusankoskessa kakkosessa•
Abdula Hodza , v.1991 syntynyt Abo pelasi 2010 PEPO:ssa•
Juuso Laapas , v.1991 syntynyt Juuso pelasi 2010 PEPO:ssa•
Samuli Salo , v.1992 syntynyt Samuli pelasi 2010 PEPO:ssa•

13.11.2010: PEPO:n edustusjoukkueen valmentaja esit täytyi kauden 2010 joukkueelle

PEPO:n miesten joukkueen uusi valmentaja Marko Honkanen esittäytyi kauden 2010 joukkueelle lauantaina 13.11. 
seuran toimistossa. Hän esitteli joukkueen lähiajan ohjelman. Paikalla oli noin 15 kauden 2010 joukkueen edustajaa. 
Moni kauden 2010 pelaaja oli estynyt tilaisuudesta työ-, armeija- ja muiden menojen takia. Läsnä tilaisuudessa oli myös 
Lappee JK:n valmentaja Jyrki Saarela. Tilaisuudessa pistäytyi myös PEPO:sta lomavapaalla oleva Veikkausliigajoukkue 
MYPA:ssa 2009-10 toiminut kakkosvalmentaja Timo Paasolainen. Joukkueen toiminta käynnistyy ensi viikolla.

•

12.11.2010: Miesten ja poikien vanhimpien ikäluokki en valmennus kokeneissa käsissä kaudella 2011

PEPO:n miesten edustusjoukkueen valmentajana aloittava Marko Honkanen  vastaa edustusjoukkueen lisäksi myös 
PEPO:n lupaavan C-poikien joukkueen valmentamisesta. Lappee JK:n miesten joukkueen valmentajaksi on nimitetty 
Jyrki Saarela , joka vastaa samalla myös Lappee JK B-juniorijoukkueen valmennuksesta. B-juniorijoukkueen ytimenä 
oleva ryhmä voitti Saimaa Turnauksen 2010 Lassi Ropon  valmennuksessa PEPO 95-ryhmän nimellä ja 
voittajajoukkueessa pelasi myös joitain PEPO 96- ja 97-pelaajia. Lassi Ropo jatkaa myös joukkueen 
valmennusryhmän mukana. Näin kaikki vanhimmat joukkueet ovat kokeneissa käsissä ja ovat aloittamassa 
valmistautumisen kauteen 2011.

•

08.11.2010: Marko "Mano" Honkanen edustuksen valmen tajaksi

Manolla on mittava valmentajakokemus MyPassa. Viimeksi hän on toiminut seuran A-juniorijoukkueen valmentajana. 
Joukkueen kasaaminen aloitetaan välittömästi viime kauden pelaajien osalta ja joukkue aloittaa harjoittelun viikolla 46.

Tehty Sporttisaitilla
PEPO Lappeenranta ry
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